
 

О внесении изменений в приказ Федерального агентства 

по техническому регулированию и метрологии 

от 1 июня 2017 г. № 1168 «Об организации деятельности 

технического комитета по стандартизации 

«Продукция органического производства» 

и в состав технического комитета по стандартизации 

«Продукция органического производства» 

 

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона 

от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», 

частью 5.4.4 подпункта 5.4 пункта 5 главы II Положения о Федеральном 

агентстве по техническому регулированию и метрологии, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 17 июня 2004 г. 

№ 294, и в целях актуализации информации о техническом комитете 

по стандартизации «Продукция органического производства» 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести изменение в приказ Федерального агентства по техническому 

регулированию и метрологии от 1 июня 2017 г. № 1168 «Об организации 

деятельности технического комитета по стандартизации «Продукция 

органического производства» (с изменениями, внесенными приказами 

Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии 

от 22 апреля 2019 г. № 903, от 19 августа 2019 г. № 1934, 

от 23 апреля 2020 г. № 813, от 6 октября 2020 г. № 1680, 

от 9 июля 2021 г. № 1250, от 11 января 2022 г. № 4, от 5августа 2022 г. № 1940, 

от 31августа 2022 г. № 2171, от 30 сентября 2022 г. № 2427, 

от 31 июля 2023 г. № 1526, от 13 сентября 2023 г. № 1884, 

от 13 декабря 2023 г. № 2698 от 27 декабря 2023 г. № 2806) (далее – Приказ), 

изложив абзац четвертый пункта 4 в следующей редакции: 



2 

 

«ответственным секретарем технического комитета – директора 

департамента стандартизации АНО «Роскачество» Назарову Джули Енеси.». 

2. Внести в состав технического комитета по стандартизации «Продукция 

органического производства», утвержденный Приказом, изменение, дополнив 

его пунктами 57, 58 в следующей редакции: 

 

57 Сельскохозяйственный 

потребительский 

перерабатывающе-сбытовой  

кооператив «Союз органических 

фермеров Кубани» 

(СППСК «СОФК») 

350000, г. Краснодар, ул. 

Красноармейская, д. 64 

Тел.: 8 (918) 333-60-29 

E-mail: vsa717@gmail.ru. 

58 Общество с ограниченной 

ответственностью 

Информационный центр  

«Органика» 

ООО ИЦ «Органика» 

630087, г. Новосибирск, 

ул. Немирович-Данченко, д. 167, 

оф. 822 

Тел.: 8 (913) 000 16 59;  

E-mail: info@organicent.ru. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель А.П. Шалаев 

 


